
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12053-zr-074-2023

Zarządzenie nr ZR 074/2023

Zarządzenie nr: ZR 074/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.11.2023

W sprawie:

 wysokości stawek za godziny dydaktyczne na studiach
stacjonarnych  i niestacjonarnych realizowane przez  osoby
niebędące pracownikami Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach w formie umowy zlecenia

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz.
742 ze zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządza się co
następuje.

§ 1.

Ustala się stawki brutto za godziny dydaktyczne na studiach stacjonarnych i
niestacjonarnych realizowane przez osoby niebędące pracownikami Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w formie umowy zlecenia:

 

1.      prof. dr hab. – 116 zł;

2.      dr hab. – 96 zł;

3.      dr – 85 zł,

4.      mgr – 58 zł.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12053-zr-074-2023
/zarzadzenie/z-12053-zr-074-2023


§ 2.

Powyższe stawki pozostają na poziomie godzin ponadwymiarowych. Zmiana stawek z §
1 nastąpi każdorazowo po zmianie stawek za godziny ponadwymiarowe. 

§ 3.

Traci moc Zarządzenie nr 51/2008 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w
Katowicach z dnia 09 października 2008 roku w sprawie wysokości stawek za godziny
dydaktyczne realizowane w formie umowy zlecenie dla prowadzących zajęcia
dydaktyczne nie będących pracownikami Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF
Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 74/2023    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:08

Liczba pobrań: 172

Metryczka

/attachments/5184/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:08

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 99


